МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

 ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

П Р И К А З

27.07.2023 г.              Прохладненский район                             № 31
х.Ново-Покровский

Об утверждении политики доступа в Интернет

 В целях осуществления ограничения доступа обучающихся к ресурсам и

материалам сети Интернет, не имеющих отношения к образовательному

процессу и на основании решения Педагогического совета МБУ ДО РЦДТ ,

(протокол № 3 от 27.08.2023г.)

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить Политику доступа в Интернет (Приложение 1).

2. Ответственному за организацию работы с Интернетом и ограничение доступа

к информационным ресурсам сети Интернет (Филипенко С.М.) довести

содержание данного приказа до сведения сотрудников  и обучающихся МБУ ДО

РЦДТ до 04.09.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                     Ю.В. Гольман

С приказом ознакомлены:

    ______________________

		2024-02-12T20:58:37+0300
	РЦДТ